大里中発第 179 号

令和７年３月 14 日

大里中学校保護者の皆様

                          南城市立大里中学校

                           校 長 足立 克枝

                                 (公印省略)

登校時間の変更について（お知らせ）

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝いたします。

  さて、本校では、生徒の放課後活動をさらに充実させ、多様な学びと成長の機会を提供するため、

令和７年度より、登校時間を下記の通り変更させていただくことになりました。

つきましては、保護者の皆様におかれましては、登校時間変更についてご理解いただき、お子様の

時間管理についてご協力をお願いいたします。

○変更内容

現 行: 午前８時 00 分～午前８時 30 分

変更後: 午前８時 00 分～午前８時 20 分 ※登校完了時刻を 10 分早めます。

○変更理由

今回の登校時間変更は、放課後活動の時間を確保し、自学自習、部活動、委員会活動などに、

十分な時間が確保できるようにするため。

  ○ご協力いただきたいこと

 ・早寝早起きを心がけ、十分な睡眠時間を確保してください。

・朝食をしっかり摂り、健康な状態で登校させてください。

・時間に余裕をもって家を出るように声かけをお願いします。

担当：教頭（兼城）

電話：098-889-2095